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Tiltaksbeskrivelse: 
USN ønsker å delta i et EU-samarbeid med syv andre institusjoner. Det pågår samarbeid mellom seks av disse i dag. Målet for 
samarbeid er å ha en internasjonal tilknytning til institusjoner som arbeider med like målsetninger som USN. Samarbeider 
forbereder en ny søknad etter EU midler som USN er invitert til å delta i. Søknaden er inndelt i flere WP med ulike oppgaver 
(tasks). USN Fleksibel har blitt forespurt av viserektor for utdanning 07. 02 22 å komme med eventuelle innspill til:  
 
Task 2.5 Set up EDUC Bridging Courses  
Other flexible learning opportunities and alternative learning pathways are offered to learners at all stages of life, across disciplines and sectors, including small 
volumes of learning leading to micro-credentials.  
 
I arbeidet med innspill er det behov for å orientere seg i et relativt sett stort saksmateriale (EU dokumenter det henvises til) ut over 
selve søknaden. Frist for innspill til søknadsarbeidet er satt til: 21. mars 22 – med innsending av felles søknad 22. mars. 22 
 
Forventet resultat oppnåelse: Bidrag fra USN Fleksibel til innspill i søknadsarbeidet til EDUC 

Mål som adresseres i USN Fleksibel: 
 Betydelig flere studenter på fleksible utdanninger av høy kvalitet i 2025 
 USN er godt rustet til å svare på nye behov i arbeidslivet for fleksibel utdanning 
 Gode organisatoriske rammer for arbeidet med fleksibel utdanning på alle nivåer i USN  
 Godt samspill mellom nivåene og enhetene i USN om EVU/fleksibel utdanning og digitalisering 
 Utvikle strategier for USNs arbeid med livslang læring (inkludert alumni) 
 Løfte og styrke USNs arbeid med fleksible utdanninger 
 Profesjonalisere markedsføring og kommunikasjon for etter- og videreutdanningsfeltet 
 Utvikle innovative, fleksible og hybride pedagogiske metoder og løsninger 
 Utvikle organisatoriske og økonomiske alternativer for fremtidens arbeid med fleksibel utdanning ved USN 

 
Budsjett: 

 
 

Vedtak i SG: (Ingvild Marheim Larsen): Gjennomføres. 

Dokumenter vedlegg (lenke): EDUC alliansen 

Rapport: Arbeidet med innspill viser seg å være mer utfordrende enn først antatt. De eksisterende seks samarbeidspartnerne, alle 
fra EU land, virker samkjørte i sine formuleringer antakelig etter et lengre tids samarbeid de i mellom. Det er videre å anta at 
felles erfaringer de seks har gjort i løpet av årene påvirker søknadspunktet 2.5. Det er utfordrende å få tak i hva erfaringene deres 
er for å bygge USNs egne innspill. USN tas inn som en likestilt ny partner, men våre argumenter, eventuelt motargumenter på 
foreliggende tekstforslag må avstemmes vårt inntreden uten å ha med oss samarbeidserfaringer i alliansen. Jeg har gått igjennom 
teksten slik den foreligger under 2.5 og mener i hovedtrekk at den samsvarer nokså godt med USNs strategi og mål for USN 
Fleksibel.  
 
Imidlertid vil jeg bemerke at studenter ved vårt universitet har en studiefinansiering som kan utfordres med noen av modellene 
som søknaden foreslår innen «Gap year» konseptet. Dette har jeg rapportert videre 01.03 22 til USNs koordinator Heidi T K for 
søknadsarbeidet. 
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Timer Beløp (kr) Timer Beløp (kr) Timer Beløp (kr) Timer Beløp (kr)
Bidrag USN-F (t.sats 1) 30 24 30 24 0 0
Bidrag andre* 0 0 0 0 0
Sum 30 24 30 24 0 0 0 0
Post Periode: Hele 1. tert. 2. tert. 3. tert. 1. tert. 2. tert. 3. tert. 1. tert. 2. tert. 3. tert.
Medvirking USN-F 24 8 8 8
Kjøp av tjenester 0
Reiser/ møtevirksomhet 0

0
Andre Innsatser 0

0
Sum 24 8 8 8 0 0 0 0 0 0
* Bidrag fra andre: <Navn>
Timesats 1: 0,8 0,8
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